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Förslag till beslut
Socialnämnden fastställer yttrande 2023-09-15 avseende gestaltningsvision med 
strukturplan för Ekebyhovsdalen. 

Sammanfattning av ärendet
Stadsbyggnadsförvaltningen har fått i uppdrag att arbeta fram en strukturplan för 
Ekebyhovsdalen. Förslaget avser att utveckla Ekebyhovsdalen som ett aktivitetsområde, 
samtidigt som dalen ska behålla sin öppna karaktär, i enlighet med översiktsplanens 
intention. Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott beslutade 2023-05-30 §28 att 
Gestaltningsvisionen med strukturplan för Ekebyhovsdalen ska remitteras till de kommunala 
nämnderna för inhämtande av synpunkter. Sista dag att besvara remissen är den 5 oktober.  

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Remiss: Gestaltningsvision med strukturplan för Ekebyhovsdalen, 2023-
09-15
Yttrande – Remiss: Gestaltningsvision med strukturplan för Ekebyhovsdalen, 2023-09-12
Gestaltningsvision med strukturplan för Ekebyhovsdalen 

Ärendet
Ekebyhovsdalen utgör tillsammans med Ekebyhovs slottsområde och Jungfrusundsåsen 
kommunens viktigaste områden för rekreation på östra Ekerön. Tätortsutvecklingen och 
inflyttningen till Ekerö kommer bland annat att öka behovet av tätortsnära rekreation och 
fritidsaktiviteter. Samtidigt är en del verksamheter i området i behov av utveckling och 
upprustning. 

Målet med strukturplanen har varit att ta fram en inspirerande och visionär helhetsbild 
genom att skapa en sammanhängande helhetsstruktur med tydliga riktlinjer och 
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rekommendationer för hur området kan utvecklas som en helhet. Detta i syfte att undvika 
en fortsatt oplanerad utveckling av Ekebyhovsdalen. 

Strukturplanen syftar till att ge en bättre grund för bedömningar och ge svar på förfrågningar 
genom att sätta dem i ett större sammanhang. Vidare är syftet att dokumentet ska kunna 
användas som ett vägledande underlag och stöd inför en framtida planläggning, då 
dokumentet i sig inte kommer att kunna användas som bedömningsunderlag vid eventuella 
bygglovs- eller förhandsbeskedsprövningar inom området.

Utifrån socialnämndens uppdrag har framför allt tillgänglighetsaspekter och sociala aspekter 
varit i fokus för nämndens granskning. I yttrandet framhåller nämnden bland annat 
tillgängligheten för personer med nedsatt rörelse- och orienteringsförmåga som på olika sätt 
bör beaktas i gestaltningsvisionen gällande utformning av till exempel gångstråk, lekplatser, 
parker och rekreationsområden. Därtill har personer med funktionsnedsättningar och äldre 
personer och deras möjligheter att komma till tals belysts. 

Beslutet expedieras till
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott

Lena Burman Johansson Zaza Moe
Förvaltningschef Utvecklingsledare 
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